
Zveřejněno 7. 1. 2025

Podmínky skautských Google služeb

POZOR: Toto je stará, neaktuální verze

Přejít na aktuální verzi

Používání skautských Google služeb jednotlivými členy a členkami,

stejně tak jednotkami, se řídí níže uvedenými podmínkami. Tyto

podmínky jsou uvedeny i ve skautISu při zakládání jednotlivých

uživatelských účtů.

Od ledna 2025 došlo k velmi významným změnám ve skautských Google službách,

proto si zobrazte aktuální verzi informací.

Podmínky služeb

Pravidla pro uživatele (členy) a jejich účty

Při zakládání nové skautské e-mailové schránky (skautského google účtu)

ve skautISu se musí uživatel seznámit a závazně potvrdit podmínky

používání těchto skautských služeb. Nárok na bezplatný skautský e-mail

(google účet) má každá členka či člen Junáka - českého skauta starší 6 let

a jeho online data nesmí překročit limit max. 40 GB. Podrobná pravidla

jsou sepsána v 15 bodech konkrétních podmínek a možnosti zřízení

a používání.

Zobrazit text podmínek pro uživatele skautských google služeb

Neaktuální

Pravidla pro sdílené disky jednotek a akcí

Sdílené disky v rámci skautských Google služeb mohou používat pro

svou činnost skautské jednotky (organizační jednotky a oddíly)

a skautské akce (vzdělávací, krajské a celostátní). Pro danou jednotku či

akci je (na všechny jejich sdílené disky) nastaven maximální limit na

přibližně 50 GB dat. Sdílené disky nemohou být využívány pro žádné

osobní či jiná neskautská data. Podrobná pravidla pro vytváření

a používání sdílených disků jsou sepsána v 15 bodech konkrétních

podmínek používání. Nad rámec skautských google služeb si mohou

https://krizovatka.skaut.cz/it-projekty-a-nastroje/google-sluzby/podminky-skautskych-google-sluzeb
https://krizovatka.skaut.cz/it-projekty-a-nastroje/google-sluzby/podminky-skautskych-google-sluzeb/2022-07/pravidla-google-sluzeb-uzivatele?documentSeriesId=58d69f54-7ff8-4061-84c1-bea081b5dc3f


skautská střediska (případně i VOJ) požádat o zřízení i samostatných

Google Workspace pro neziskové organizace na vlastní doméně (viz dále).

V rámci vlastního Google Worskpace mohou střediska například získat

mnohonásobně větší prostor pro svá data, než aktuálně nabízí sdílené

disky v doméně skaut.cz

Zobrazit text podmínek pro sdílené disky jednotek a akcí Neaktuální

https://krizovatka.skaut.cz/it-projekty-a-nastroje/google-sluzby/podminky-skautskych-google-sluzeb/2022-07/pravidla-google-sluzeb-sdilene-disky?documentSeriesId=58d69f54-7ff8-4061-84c1-bea081b5dc3f

